PR"21
E r.€tçÕEs

PRESIDENCT.AIS 202I
2.1 DE ,ANÈÍRo

MUMCÍPIO DA CALHETA
9370 - l3s CALHETA (MADETRA)

TELEFONE 29I82O2OO

EDITAL
ELEIçÃO PARA O PRESIDENTE DA NEPÚBLIGA

DESDOBRAMENTOS DE ASSEMBLEIA DE VOTO

cARLos MANUEL FIGUEIRA DE oRNELAS TELES, Presidente da câmara Municipal decalheta faz público, nos termos e para os efeitos dos nos s oo arpã1ì Decreto-Lei no 31g-A/76, de03 de Maio, que a assembleia de voto o.a treluãtiã o" estreiiã oã c"lt
"t"

foi desdobrada em 2secções de voto que funcionam nos locaissãõü;Ë,

secção de voto n'' Í - 5Ì""?n!+i'$i'l':i:'s-t#Ëãf-'s?ffiãiííÊff'^oDA ESrRE,ro

secção de voto n'o 2' 5Ì?oon!+flf;i.,1.:i?iS-t#ÊËrï3?ffi EitrÊrT'RADA
ESrRE,ro

Mais torna público, de acordo com o estabetecido no no 4 do mesmo dispositivo legal que,desta decisão pode ser inierposto. regqrso, no prazo de dois dias, por iniciativa das Juntas deFreguesia ou de, pelo menos, 10 eleitore" in5àìlos no recenseamento eleitoral de qualquerassembleia de voto, para o Tribunal da com"r.ã ãom jurisdiçao nã'sede do oistrito ou RegiãoAutónoma.

Calheta 15 de Dezembro de202e

O Pres mara Municipal

)

PR-21
ELE lçÕ ES

PRESIDÊNCIAIS 202I
24 DE JANEIRO

Secção de voto n.o í -

Secção de voto n.o 2 -

Secção de voto n.o 3 -

Secção de voto n.o 4 -

MTJNICÍPIO DA CALFIETA
93'10- 135 CALHETA (MADEIRA)

TELEFONE 29I82O2OO

EDITAL
ELEIçÃO PARA O PRESIDENTE DA REPÚBLIGA

DESDOBRAMENTOS DE ASSEMBLEIA DE VOTO

CARLOS MANUEL FIGUEIRA DE ORNELAS TELES, PTCSidENtE dA CâMATA MUN|C|PAI dE CAIhEtA

faz público, nos termos e para os efeitos dos nos 3 do arP 31o Decreto-Lei no 319-A/76, de 03 de

Maio, que a assembleia de voto da freguesia de Galheta foi desdobrada em 4 secções de voto que

funcionam nos locais seguintes:

CASA ST. ANTÓNIO MARTINS AMOREIRA,ER222 - ESTRADA DA CALHETA, N 280,

9370-1 49 CALHETA (MADEIRA)

CASA DO ST. MANUEL FREITAS SILVA, ïeR222- ESTRADA DA CALHETA NO282, 9370-

149 CALHETA (MADEIRA)

EScOLA BÁSICA,tO CICLO C/PRÉ ESCOLAR, RUA S. FRANCISCO XAVIER, NOg, 9370-

15s CALHETA (MADEIRA)

JUNTA DE FREGUESIA DA CALHETA, IMPASSE DA ESTRELA, NO2, 9370.148 CALHETA

(MADETRA)

Mais torna público, de acordo com o estabelecido no no 4 do mesmo dispositivo legal que,

desta decisão pode ser interposto recurso, no prazo de dois dias, por iniciativa das Juntas de

Freguesia ou de, pelo menos, 10 eleitores inscritos no recenseamento eleitoral de qualquer

;sémbleia de voto, para o Tribunat da Comarca com jurisdição na sede do distrito ou Região

Autónoma.

Calheta 15 de Dezembro de2O20

O Presid ara Municipal

e autenticaçâo)

PR"21
ELErçÔE5

PRESIDENCIAIS 2O2I
2' DE .,AnlEIR('

Secção de voto n.o í -

Secção de voto n.o 2 -

Secção de voto n.o 3 -

Secção de voto n.o 4 -

MTJMCÍPIO DA CALHETA
9370- 135 CALHETA (MADEIRA)

TELEFONE 29I82O2OO

EDITAL
ELE|çÃO PAnn O PRESIDENTE DA REPÚBLICA

DESDOBRAMENTOS DE ASSEMBLEIA DE VOTO

CARLOS MANUEL FIGUEIRA DE ORNELAS TELES, Presidente da Câmara Municipal
de CalhetaÍaz público, nos termos e para os efeitos dos nos 3 do arP 31o Decreto-Lei no 319-An6,
de 03 de Maio, que a assembleia de voto da freguesia de Arco da Calheta foi desdobrada em 4
secções de voto que funcionam nos locais seguintes:

ESCOLA PRIMARh DE LADEIRA E IÁMACEIROS, RUA DA BICA NO 30, 9370-085 ARCO
DA CALHETA
EDIFICIO DA JUNTA DE FREGUESIA, RUA PADRE JOSÉ EDUARDO FARIA NO 21, 9370.
O5O ARCO DA CALHETA

EDIFIC]O DO Sr. ALFREDO SOUSA JARDIM, RUA Dr. ROCHA DE GOUVEIA N 324, 9370.
075 ARCO DA CALHETA

EDIFÍCIO DA ANTIGA MULÏMÉDIA DO LORETO, CAMINHO DO SALÃO, NO 3, 9370.707
ARCO DA CALHETA

Mais torna público, de acordo com o estabelecido no no 4 do mesmo dispositivo legal que,
desta decisão pode ser interposto recurso, no prazo de dois dias, por iniciativa das Juntas de
Freguesia ou de, pelo menos, 10 eleitores inscritos no recenseamento eleitoral de qualquer
assembleia de voto, para o Tribunal da Comar€ com jurisdição na sede do distrito ou Região
Autónoma.

Calheta 15 de Dezembro de2020

O Presidente ra Municipal

)

PR'21
ELErçÕES

PRESIDENCIAIS 2{'2I
24 DE

'ANEIR('

MUNICIPIO DA CALHETA
9370- 135 CALHETA (MADEIRA)

TELEFONE 29I82O2OO

EDITAL
ELErçÃo nARA o rRESIDENTE DA nepúBLIGA

DESDOBRAMENTOS DE ASSEMBLEIA DE VOTO

cARLos MANUEL FIGUEIRA DE oRNELAS TELES, Presidente da Câmara Municipal de
Calheta faz público, nos termos e para os efeitos dos nos 3 do arP 31o Decreto-Lei no 319-A/76, de
03 de Maio, que a assembleia de voto da freguesia de Fajã da Ovelha foi desdobrada em 2
secções de voto que funcionam nos locais seguintes:

secção de voto n'o í ' SitA?,?^: iÊiff 3S5i'ê ?i,?""ïK':.li'
- ESTMDA on rruÃ

secçãodevoto*o2-EiRRll3i'üïH'ëffffi 'ft "1,,:3'Irã-:ï3FÀ5[ÈX%ï?i,]i'

Mais torna público, de acordo com o estabelecido no no 4 do mesmo dispositivo legal que,

desta decisão pode ser interposto recurso, no pÍazo de dois dias, por iniciativa das Juntas de
Freguesia ou de, pelo menos, 10 eleitores inscritos no recenseamento eleitoral de qualquer
assembleia de voto, para o Tribunal da Comarca com jurisdição na sede do distrito ou Regiâo
Autónoma.

Calheta 15 de Dezembro de2020

Câmara Municipal

autenticação)

o

PR-21
ELEtçÕES

PRESitDENCtAts 2()2f
2.1 DE JANETRc'

MUNICÍPIO DA CALHETA
9370 _ t35 CALHETA (MADEIRA)

TELEFONE 29IS;2O2OO

EDITAL
ELEIçÃo PARA o PREsTDENTE DA nepúBlrcA

DESDOBRAMENTOS DE ASSEMBLEIA DE VOTO

cARLos MANUEL FIGUEIRA DE oRNELAS TELES, Presidente da câmara Municipar decalheta faz públic:'l9t *trot
"

p"r, o, efeitos doì nos g oõ ãrt"ãiJDecreto-Lei no gig_N7a,
3il3"1".Y?ï"tff"iffiHfi*","'""j[XáJf,f,ï,- oe ponta aJR",so roi desdobãoa em z

Secção de voto n.o í _

Secção de voto n.o 2 -

Calheta 15 de Dezembro de2020

ãï|jrï?J[ilâ3ã!Xã?[=s^ (sarão nobre), Rua do centro cívico no 1,

ft|,If1533?r?Jfilïâïâo,lffio*o, ER 101 EsTnnDA poNrA Do pARGo,

Mais torna público' de acordo com o estaberecido no no 4 do mïTo dispositivo regar
que, desta decisão p'odg ."l.Ni"rpo^rto recurso, ;;Iï" de dois Oì"., po,. iniciativa Oas .tuntas
de Freguesia ou de' pelo t"not,'ro ãrcitãË.-ii'r.JriLr.no recenseamento ere*orar de quatquerassembleia de voto' para o Ítúïn"l oa cãÃã;;r;urisJiçao-rã'rLo"

oo aistiiio ãu'RegiaoAutónoma.

o Câmara Municipal

ea